Iidem tenentur eidem Petro in £24 solvendis 2. die [Aprilis] pro­
xime [2.4.1458], datum 10. die Octobris [1457].
8. Me Severinum van Ellighe mercatorem Alemannie [ten] eri Johanne soluta ut 
Kendale [civi et] peautrero Londonie in £22 10s 6d sterlingorum [sol- infornT 
vendis] 12. die Aprilis proxime [12.4.1458], datum 12. die Octobris
[1457].
9. Nos Petrum Leo et Antonium Leo mercatores Alemfannie teneri 
. . . ] . . .  saleke Woldekene mercatori Alemannie in £11 13s 4d sterlin­
gorum [solvendis in festo] sancti Martini episcopi in yeme proxime
[11.11.1457], datum dicto 12. die Octobris [1457].
10. Nos Henricum Ffrost et Reginal[dum Quadebe]k mercatores soluta 
[Al]emannie teneri Willelmo Boylet civi et cissori Londonie [in] £4 10s fiat 
sterlingorum solvendis in festo Michaelis proxime [29.9.1458], datum
13. die Octobris [1457].
11. Me Nicholaum Bollard de [Antwerp in Hollanjd mariner teneri 
Willelmo Boylet civi et cissori Londonie in £8 .. . [sterlingorum sol­
vendis] .. . die Februarii proxime [Februar 1458], datum 14. die Octo­
bris [1457].
Item Octobris  anno 36. f lv
12. Nos Reginaldum Quadebek et Henricum Ffrost mercatores Ale­
mannie teneri Johanni Kendale civi et peautrero Londonie in £4 7s 
sterlingorum solvendis in festo Pasche proxime [2.4.1458], datum 14. 
die Octobris [1457].
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13. Nos Reginaldum Hoyman, Paulum Rode, Theodericum van 
Hoyvelle et Henricum Jsernhoved mercatores Alemannie teneri Tho­
me Dounton civi et mercero Londonie in £27 sterlingorum solvendis 
in vigilia Pasche proxime [1.4.1458], datum 17. die Octobris [1457].
14. Me Jasper Skulte magistrum na vis vocate Brigida de Lubik in 
Prucia teneri Tilmanno Colyner mercatori Alemannie in £8 lOd ster­
lingorum solvendis in die sancti Georgij martiris proxime [23.4.1458], 
datum 24. die Octobris [1457].
Novembris anno 36.
15. Me Arnaldum Arnsone de Londonia merchaunt teneri Johanni 
Glover de civi täte Wintoniensis in £10 sterlingorum solvendis in fe­
sto Pasche proxime [2.4.1458] £5, et in festo nativitatis sancti Johan­
nis Baptiste tune proxime [24.6.1458] £5, datum 5. die Novembris 
[1457].
Decembris anno 36.
16. Nos Petrum Leo, Antonium Leo et Hermannum Grutebek mer­
catores Alemannie teneri Gerardo van Welle mercatori Alemannie et 
Theoderico van Ryswyk de Londonia in £68 sterlingorum solvendis
8. die Januarii proxime [8.1.1458], datum primo die Decembris
[1.12.1457], condicione etc. quod si dicti Petrus, Antonius et Her- 
mannus solvant etc. dicto Gerardo sive assignatis suis apud Brugge in 
Fflandria dicto 8. die Januarij £65 sterlingorum vel pro quolibet nobi­
le 8s 4d monete Fflandrie, vel quinque Renysshe gulders pro 2 nobili- 
bus auri quod tune pro nullo, alioquin stet.
Januarij anno 36.
17. Nos Johannem Dasse Winaldsone, Johannem Molenbek, Henri­
cum Nase et Gerardum Nase mercatores Alemannie teneri Thome 
Dountone civi et mercero Londonie in £5 3 2s sterlingorum solvendis 
in festo nativitatis sancti Johannis Baptiste proxime [24.6.1458], da­
tum 2. die Januarij [1458].
Ffebruarij anno 36.
18. Me Simo(nem) Nory mercatorem Fflorencie82 teneri Johanni 
Plummer civi et grocero Londonie in £12 sterlingorum solvendis 6. 
die Julij proxime [6.7.1458], datum 7. die Ffebruarij [1458].
19. Me Willelmum Tonscheme mercatorem Alemannie teneri Gos- 
wino Ryke clerico in £5 sterlingorum [solvendis in] festo Pasche

82 Simone d’Antonio Nori war der Geschäftsführer der Medici-Bank in Lon­
don. Über ihn vgl. Raymond de Roover, The Rise and Decline o f the Medici 
Bank, 1397-1494, New York 1966, S. 66-8, 73, 84,91,128,151,  294 u. 323-9, 
sowie A. Grunzweig, Hg., Correspondance de la filiale de Bruges des Medici, 
1. Partie, Brüssel 1931, passim.
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[proxime] [2.4.1458], datum 7. die Ffebruarij [1458], condicione 
quod si solvat in dicto festo 46s [et] in festo sancti Johannis Baptiste 
tune proxime [24.6.1458] 46s 8d quod tune pro nullo [et si defecta] 
solucio in parte vel in toto tune stet.
20. Nos Willelmum [Skenard de] Berghen up dem Some in Braband 
shipper et Jacobum Derikson de [Suthwerk gold]wever teneri Thome 
Baxster civi et cissori Londonie in £4 .. . sterlingorum solvendis in fe­
sto nativitatis sancti Job nnis Baptiste proxime [24.6.1458], datum
21. die Ffebruarij [1458].
21. Nos Hermannum Ve. .. de Londonia [beerbre] wer et Petrum Bi- 
denclop mercatorem Alemannie teneri Henrico Gysekyn [mercatori 
Alemanni]e in £9 14s sterlingorum solvendis in festo Pentecostes 
proxime [21.5.1458] £3 4s, [et.. . die] Julij tune proxime £4 5s et in 
festo Michaelis tune proxime sequenti [29.9.1458] [£2 4s], datum 21. 
die Ffebruarij [1458].
Marcij anno 36.
22. Nos Wilhelmmum de White mercatorem Alemannie et Arnal- 
dum Arnoldson de Londonia mercatorem teneri Ricardo Roke civi et 
cissori Londonie in £23 7s ld sterlingorum solvendis in die nativitatis 
beate Marie proxime [8.9.1458], datum 6. die Marcij [1458].
23. Me Henricum Butsche mercatorem Alemannie teneri Willelmo 
Dodde civi et haberdassher Londonie et Johanni Seman de Colcestria 
mercatori in £6 13s 4d sterlingorum solvendis in festo nativitatis 
sancti Johannis Baptiste proxime [24.6.1458], datum 13. die Marcij 
[ 145 8], condicione etc. quod si solvat in dicto festo £3 6s 8d et in festo 
sancti Michaelis tune proxime [29.9.1458] £3 6s 8d, quod tune pro 
nullo, et si defectus etc. tune stet.
24. Nos Paulum Rode, Reginaldum Hoy man, Theodericum van Hoy- 
velle et Henricum Jsernhoved mercatores Alemannie teneri Thome 
Dounton civi et mercero Londonie in £104 8s sterlingorum solvendis 
in vigilia sancti Bartholomei proxime [23.8.1458], datum 15. die 
Marcij [1458].
25. Nos Henricum Jsernhoved et Reginaldum Hoyman mercatores 
Alemannie teneri Willelmo Ffynchehem civi et mercero Londonie in 
£40 sterlingorum solvendis in festo Pentecostes proxime [21.5.1458], 
datum 15. die Marcij [1458], condicione quod si solvant dicto Willel­
mo aut suo certo attornato apud Andwerp in Holand ad proximas 
Nundinas ibidem tenendas £50 monete Fflandrie secundum formam 
quarundam litterarum Escambij super inde confectarum tune pro 
nullo, alioquin stet.
26. Me Willelmum Ketweighe mercatorem Alemannie teneri Simo- 
ni Hardyng et Johanni Hardyng de Tedbury in comitatu Gloucestrie 
mercatoribus in £10 sterlingorum solvendis in festo nativitatis sancti

f 2r
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Johannis Baptiste proxime [24.6.1458].
Idem tenetur eisdem in £29 12s sterlingorum solvendis in festo 

nativitatis sancti Johannis Baptiste quod erit in anno Domini etc. 59 
[24.6.1459], datum 20. die Marcij anno predicto [1458].
27. Me Hermannum Waumelle mercatorem Alemannie teneri Ro- 
gero Bonyfaunt civi et mercero Londonie in £8 13s 9d sterlingorum 
solvendis 8. die Maij proxime [8.5.1458], datum 22. die Marcij [1458].
28. Me Henricum Butsche mercatorem Alemannie teneri Willel­
mo Boylet civi et cissori Londonie in £9 3s 4d sterlingorum solvendis 
in vigilia sancti Bartholomei proxime [23.8.1458], datum supra
[22.3.1458].
29. Nos Radulphum de Afferdene et Petrum Cassele mercatores 
Alemannie teneri Thome Porter civi et mercero Londonie in £2 5 ster­
lingorum solvendis in festo Pentecostes proxime [21.5.1458], datum
23. die Marcij [1458], condicione quod si solvant aut alter eorum sol­
vat dicto Thome aut suo attornato ad Nundinas de Andwerpo proxi­
me tenendas [21.5.1458] £31 17s 6d monete Fflandrie secundum for- 
mam quarundam litterarum Escambij super inde confectarum quod 
tune pro nullo, alioquin stet.
30. Nos Tilmannum Crome et Leonardum Engelbrighte mercatores 
Alemannie teneri Thome Dountone civi et mercero Londonie in 
£34 16s sterlingorum solvendis in vigilia sancti Bartholomei proxime
[23.8.1458], datum supra [23.3.1458].
31. Nos Theodericum van Hoyvelle et Radulphum van Afferdene 
mercatores Alemannie teneri Thome Dountone civi et mercero Lon­
donie in £34 16s sterlingorum solvendis in die sancti Bartholomei 
proxime [24.8.1458], datum 28. die Marcij [1458].
32. Nos Johannem van Britzen, Henricum Butsche, Gerardum de 
[Wert et] Rogerum van dem Veoffe mercatores Alemannie teneri Tho­
me Dountone civi et mercero Londonie in £35 8s sterlingorum solven­
dis in vigilia sancti Bartholomei proxime [23.8.1458], datum supra
[28.3.1458].
33. Nos Johannem van Britzen et Rogerum van dem Veoffe merca­
tores Alemannie teneri Willelmo Boylet civi et cissori Londonie in£l 3 
sterlingorum solvendis in festo sancti Michaelis proxime [29.9.1458], 
datum 30. die Marcij [1458].
Aprilis anno 36.
34. Me Johannem van Britzen [mercatorem de Colonia] in Aleman­
nia teneri Roberto Pound civi et grocero Londonie in £20 . . .  [sterlin­
gorum solvendis in festo] Pasche in anno Domini etc. 59 [25.3.1459].

Idem tenetur eidem in £10 . .. [sterlingorum solvendis in festo 
sancti Mi]chaelis in eodem anno Domini [29.9.1459], datum primo 
die Aprilis [1458].
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Item Aprilis anno 36.
35. Nos Johannem van Britzen et Henricum Butsche mercatores 
Alemannie teneri Johanni Gylle civi et cissori Londonie in £13 12s 4d 
sterlingorum solvendis in festo sancti Michaelis proxime [29.9.1458], 
datum primo die Aprilis [1458].
36. Me Henricum Butsche mercatorem Alemannie teneri Roberto 
Pound civi et grocero Londonie in £21 sterlingorum solvendis in festo 
Pasche quod erit in anno Domini etc. 59. [25.3.1459], datum supra
[1.4.1458].
37. Me Nicholaum de Otremount mercatorem Venisie teneri Johan­
ni Monyk mercatori Alemannie in £7 sterlingorum solvendis in festo 
Pentecostes proxime [21.5.1458], datum 6. die Aprilis [1458].
38. Me Johannem Monyk mercatorem Alemannie teneri Thome 
Cole et Johanni Snype civibus et pelliparijs Londonie in £10 sterlin­
gorum solvendis 25. die Ffebruarij proxime [25.2.1459], datum 7. die 
Aprilis [1458].
39. Nos Paulum Rode, Reginaldum Hoymann, Henricum Jsernho­
ved et Theodericum van Hoyvel mercatores Alemannie teneri Thome 
Dountone civi et mercero Londonie in £104 8s solvendis 14. die 
Octobris [1458], datum 10. die Aprilis anno 36. [1458].
Maij anno 36.
40. Nos Willelmum de la Ffount de Londonia merchaunt et Julia- 
nam uxorem eius teneri Bertramo Graves civi et cissori Londonie in 
£4 22d sterlingorum solvendis 8. die Julij proxime [8.7.1458], datum
7. Maij [1458].
41. Nos Severinum van Ellighe, Theodericum van Hoyvelle merca­
tores Alemannie et Gerardum Johansone de Londonia hatmaker te­
neri Thome Dountone civi et mercero Londonie in £18 12s sterlin­
gorum solvendis in festo purificacionis beate Marie proxime [2.2.1459], 
datum 20. die Maij [1458].
42. Nos Ffranciscum de Montferant militem et Ramundum de Sawe 
mercatorem de Bristolle teneri Johanni Goldman civi et cissori Lon­
donie in 10 marcas sterlingorum solvendis in festo omnium sancto- 
rum proxime [1.11.1458], datum supra [20.5.1458].
43. Nos Petrum Wysse de Cortekeyne in Seland hardwareman et 
Matheum Duncent de Londonia brocor teneri Petro Bisshope civi et 
peautrero Londonie in £12 sterlingorum solvendis in festo sancti 
Michaelis proxime [29.9.1458], datum 29. die Maij anno 36. [1458].

Junij anno 36.
44. Me Ffredericum Ffawconer de Suthwerk in comitatu Surrey 
glasier teneri Severino van Ellighe mercatori Alemannie et Thome 
Batter civi et pannario Londonie in 30s solvendis in die assumpcionis 
beate Marie proxime [15.8.1458], datum 15. die Junij [1458].
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Julij anno 36.
fiat 45. Me Arnaldum Arnsone de Londonia merchaunt teneri Thome 

soluta Arnold de villa Cirencestris in comitatu Gloucestrie gentilman in £26 
sterlingorum solvendis in festo sancti Bartholomei [anno] Domini 
etc. 59. [24.8.1439] £13 et in festo sancti Martini episcopi in yeme in 
dicto anno Domini [39.] [11.11.1439] £13 per 2as obligacionibus, da­
tum 4. die Julij [1438].
46. Me Johannem van . . .  de Suthwerk in comitatu Surrey gold- 
smythe teneri Henrico Nase mercatori Alemannie [in] £6 sterlin­
gorum solvendis in festo sancti Michaelis proxime [29.9.1458], datum
17. die Julij [1458], condicione quod si solvat etc. in dicto festo 20s et 
in festo Natalis Domini tune proxime [25.12.1458] 20s et in festo Pa­
sche tune proxime [25.3.1459] 20s tune pro nullo, et si defectus fiat in 
aliqua solucione etc. tune stet.
47. Nos Bandinotum Makanam [de Londonia clericum,] Johannem 
di Varola mercatorem de Navarre et Petrum de Ffavao . .. teneri Wil­
lelmo Boylet civi et cissori in £40 sterlingorum solvendis in . . . proxi­
me, datum 19. die Julij [1458].

f 3r Item Julij anno 36.
48. Nos Tilmannum Crome et Leonardum Engelbrighte mercatores 
Alemannie teneri Thome Dountone civi et mercero Londonie in 
£34 16s sterlingorum solvendis in vigilia Natalis Domini proxime
[24.12.1458], datum 20. die Julij anno 36. [1458].
49. Nos Henricum Bakker et Mathiam Nuntzighemark mercatores 
Alemannie teneri Thome Dountone civi et mercero Londonie in 
£104 8s sterlingorum solvendis ultimo die Januarij proxime [31.1.1459], 
datum ultimo die Julij [1458].

Augusti anno 36.
50. Nos Radulphum van Afferdene et Theodericum van Riswyk 
mercatores Alemannie teneri Thome Portere civi et mercero Londo­
nie in £25 solvendis in festo sancti Michaelis proxime [29.9.1458], da­
tum 4. die Augusti [1458], condicione etc. quod si solvant dicto Thome 
aut suo certo attornato in Nundinis vocatis Bowmesmart [1.10.1458] 
proxime apud Andwerpe in Braband tenendis £25 monete Fflandrie 
secundum formam quarundam litterarum Escambij super inde con- 
fectarum quod tune pro nullo, alioquin stet.
51. Nos Johannem van Rode vor den Wald juniorem et Johannem 
van Rode vor den Wald seniorem mercatores Alemannie teneri Ro­
berto Pounde civi et grocero Londonie in £56 1 ls 8d solvendis in fe­
sto purificacionis beate Marie in anno Domini etc. 59. [2.2.1460], da­
tum 5. die Augusti [1458].
52. Nos Henricum Bekker et Mathiam Nuntzighemark mercatores
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Alemannie teneri Thome Dountone civi et mercero Londonie in 
£51 6s sterlingorum solvendis 8. die Ffebruarij proxime [8.2.1459], 
datum 8. die Augusti [1458].
53. Nos Johannem van Rode vor den Wald juniorem et Simonem 
Clemot mercatores Alemannie teneri Thome Dountone civi et mer­
cero Londonie in £25 sterlingorum solvendis 16. die Ffebruarij proxi­
me [16.2.1459], datum 19. die Augusti [1458], condicione quod si 
Thomas Ffyler civis et mercerus Londonie solvat seu solvi faciat dicte 
Thome Dountone aut suo attornato dicto 16. die Ffebruarij £25 tune 
pro nullo, alioquin stet.
54. Me Willelmum Ketweighe mercatorem Alemannie teneri Ricar­
do Payne civi et pannario Londonie in £43 21d sterlingorum solven­
dis in festo Natalis Domini proxime [25.12.1458], datum 28. die 
Augusti [1458], condicione quod ubi infraobligatus Willelmus 
Ketweighe in contentacionem summe infrascripte deliberavit infra- 
scripto Ricardo 7 scripta obligatoria de diversis personis et diversis 
summ is quorum due sunt de summa £19 16s in quibus Johannes 
Draper civis et pelliparius Londonie dicto Willelmo Ketweighe tene­
tur. Aliud est de summa £7 in quibus Willelmus Gregory junior ci­
vis et pelliparius Londonie dicto Willelmo Ketweighe tenetur. [Aliud 
est de summa] £7 6s 8d in quibus Thomas Male et Johannes Golland 
cives et pelliparij Londonie dicto Willelmo Ketweighe tenetur [sic!]. 
Aliud est de 40s sterlingorum in quibus Willelmus Geffrey civis et 
pelliparius Londonie dicto Willelmo Ketweighe tenetur. Aliud est 
de £3 5 s 9d in quibus Walterus Pyndene civis et cissor Londonie 
dicto Willelmo Ketweighe tenetur, et aliud est de £3 13s 4d ster­
lingorum in quibus Thomas Masone civis et pelliparius Londonie 
dicto Willelmo Ketweighe eciam tenetur. Super quibus septem scrip- 
tis obligatoriis [dictus] Willelmus Ketwreighe fecit et deliberavit dic­
to Ricardo Payne et Petro Sande . . . [civibus] et pannarijs Londonie 
unam litteram attornatoris sub sigillo suo ac sigillo R . . . unius Al- 
dermannorum Londonie sigillatam ad recuperandum et recipiendum 
dicta debita de perso[nis supra]dictis. Si predictus Ricardus et Petrus 
fecerint sive executores sui fecerint suam totalem d[ebitam] per vi- 
gorem legis ad recuperandum et recipiendum de personis predictis 
debita predicta [et] contentacio dicte summe £43 21d et eadem 
debita sic per [po]ssum legis nec aliquo modo recuperare non va- 
leant nec alter eorum valeat. Et [si dictus] Willelmus Ketweighe 
cum debite requisitus fuerit per dictum Ricardum sive assignatis 
su[is non solv]at dicto Ricardo sive assignatis suis illas summas que- 
sitas non recuper[at] . . . predictis 7 scriptis obligatorijs expressa- 
tis quod tune presens obligatio cesse[t] . . . sin autem stet in suo va- 
lore.